HW2C3SH

HW2C3SH

ACB HW2 3P Kaseta do wytacznika wysuwnego (CHA)

Specyfikacja techniczna

Napiecie
Napiecie znamionowe izolacji Ui
Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Kategoria przepieciowa

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Architektura

Uktad biegunéw

Instalacja, montaz

Do montazu szynowego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1000V

12000V

2

2500 A

3P

Tak



